1

	«Тацинский вестник»

Информационный бюллетень МО «Тацинское сельское поселение»

понедельник, 18 января 2016 года

№ 2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАЦИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Тацинского  района Ростовской  области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18 января 2016 г.          № 4             ст. Тацинская

	Об определении перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях

В соответствии со ст. 11.1, 11.2 Областного закона Ростовской области от 25 октября 2002 года № 273-ЗС «Об административных правонарушениях»,-

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Определить перечень должностных лиц Администрации Тацинского сельского поселения, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных Областным законом Ростовской области от 25 октября 2002 года № 273-ЗС «Об административных правонарушениях»:

1.1) заведующий сектором по вопросам ГО и ЧС, ЖКХ, благоустройству и работе с населением Администрации поселения  – об административных правонарушениях, предусмотренных статьями 2.4, 2.7, 4.1, 4.5, 5.1, 5.2, 5.3;

1.2) заведующий сектором организационно-правовой работы Администрации поселения – об административных правонарушениях, предусмотренных статьями 2.2, 2.5, 2.6, 2.10, 4.1, 4.5, 5.1, 5.2, частью 2 статьи 9.1, статьей 9.3;

1.3) главный специалист по квартирному учету, торговле, культуре и работе с депутатами Администрации поселения – об административных правонарушениях, предусмотренных статьями 3.2, 4.1, 4.5, 5.1, 5.2, 7.1, 7.2, 7.3 (С 15.07.2016 года действие ст. 7.3 Областного закона № 273-ЗС от 25.10.2002 года признано утратившим законную силу) (в части нарушения установленных нормативными правовыми актами органов местного самоуправления правил организации пассажирских перевозок автомобильным транспортном), 8.1-8.3, 8.8;

1.4) ведущий специалист по земельным вопросам и охраны окружающей среды Администрации поселения – об административных правонарушениях, предусмотренных статьями 4.1, 4.5, 5.1, 5.2, 6.3, 6.4;

1.5) старший инспектор по вопросам благоустройства Администрации поселения – 2.3, 4.1, 4.4, 4.5, 5.1, 5.2, 7.1, 7.2.

2. Определить перечень должностных лиц Администрации Тацинского сельского поселения, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных Кодексом Российской Федерации об административных правонарушениях:

2.1) ведущий специалист по земельным вопросам и охраны окружающей среды Администрации поселения – об административных правонарушениях, предусмотренных статьями

2.2) заведующий сектором организационно-правовой работы Администрации поселения – об административных правонарушениях, предусмотренных статьями 15.14 - 15.15.16, ч.1 ст. 19.4, ч.1 ст. 19.4.1,ч.1 ст. 19.5, 19.7;

2.3) старший инспектор по вопросам благоустройства Администрации поселения – об административных правонарушениях, предусмотренных статьями 7.21, 7.22;

2.4) главный специалист по квартирному учету, торговле, культуре и работе с депутатами Администрации поселения – об административных правонарушениях, предусмотренных статьями 6.24;

2.5) заведующий сектором по вопросам ГО и ЧС, ЖКХ, благоустройству и работе с населением Администрации поселения – об административных правонарушениях, предусмотренных статьями 7.23, 7.23.2.

3. Признать утратившим законную силу постановление Администрации Тацинского сельского поселения от 14 января 2015 года № 4 «Об определении перечня должных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях».

4. Настоящее постановление вступает в законную силу с момента его официального опубликования (обнародования).

5. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава  Тацинского

сельского  поселения            А.С. Вакулич
Учредитель: Администрация Тацинского сельского поселения.

Главный редактор: заведующий сектором организационно-правовой работы администрации Тацинского сельского поселения Касьянова В.А.

Издатель: Администрация Тацинского сельского поселения.

Понедельник, 18 января 2016 года № 2. Время подписания в печать: 17-00 часов. Тираж: не более 1000 экз. в год. Адрес редакции: ст. Тацинская, ул. Ленина, 49. «Бесплатно».